zatgeznik nr - 7

do Uchwaty nr XXIX/265/2005
Rady Miejskigj

Starogardu Gdanskiego

z dnia 26 stycznia 2005 r

Zestawienie pozostatych dotacji na realizacje zadan
wilasnych wykonywanych przez inne podmioty

oprocz zakladéw budzetowych

Budzet 2005r

BudZet
L.p. Rozdz Nazwa rozdziatu
2005
1 2 3 4
Plany zagospodarowania
1 71004 przestrzennego 3 600
dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien migdzy
1} jednostkami samorzadu terytirialinego 3600
2 80101 Szkoly podstawowe 24 000
dotacja podmictowa z budzetu dla
1) niepublicznej jednostki systemu oéwiaty 24 Q00
3 80110 Gimnazja 57 488
dotacja podmiotowa z budzetu dla
1) niepublicznej jednostki systemu oswiaty 57 488
4 80195 Pozostala dziatalnosé 8 000

dotacja celowa z budzetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadar zleconych
1} do realizacji stowarzyszeniom 8 000



5

1)

2)

6

1

7

1)

8

1)

85149 Programy polityki zdrowotnej

dotacja celowa z budzetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

wydatki na pomoc finansowa udzielang
miedzy jednostkami samorzadu
teryterialnego na dofinansowanie
whasnych zadan biezacych

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi

dotacja celowa z budzetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadan zleconych
do reatizacji stowarzyszeniom

dotacja podmiotowa z budzetu dia

samadzielnego publicznego zakiadu opieki

zdrowotnej utworzonego przez jednostke
samorzgdu teryterialnego

85395 Pozostala dziatalnosé

dotacja ceiowa z budzetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadai zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

Specjalne o$rodki szkolno-

85403 wychowawcze

dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytirialnego

17 920

16 320

1600

71 200

57 600

13 600

16 000

16 000

4687

4 687



9

10

11

12

13

Kolonie i obozy oraz inne formy
85412 wypoczynku dzieci i mlodziezy szkolnej

dotacja celewa z budzetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadan zleconych
1) do realizacji stowarzyszeniom

dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumieri miedzy

2) jednostkami samorzadu terytirialnego

85495 Pozostala dziatanosé

dotacja celowa z budzetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zada# zleconych
1) do realizacji stowarzyszeniom

850013 Schroniska dla zwierzat

dotacja celowa z budzetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadan zleconych
1) do realizacji stowarzyszeniom

92105 Pozostale zadania w zakresie kultury

dotacja celowa z budzetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadan zleconych
1) do realizacji stowarzyszeniom

dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania hiezace realizowane na
podstawie porozumien migdzy

2) jednostkami samaorzadu tenytirialnego

92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i

dotacja podmiotowa z budzetu dla
1) samorzadowe;j instytucji kultury

20 480

19 520

960

16 800

16 800

145 556

145 656

20 240

18 80O

1 440

728 000

728 000



14 92116 Biblioteki

dotacja podmiotowa z budzetu dla
1) samorzadowe] instytucji kultury

15 92118 Muzea

dotacja podmiotowa z budzetu dla
1) samarzadowej instytucji kultury

Zadania w zakresie kultury fizycznej i
16 92605 sportu

dotacja celowa z budzetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadan zleconych
1) do realizacji stowarzyszeniom

825 600

825 600

266 600

266 600

401 000

401 0Q0

PRAEWODNICZACY
RS

Stefan Milewshki



